
1/1

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-68535

Département(s) de publication : 59
 Annonce n° 24-68535

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

Pas d'avis initial

Section 2 - Identification de l'acheteur

COMMUNE DE LAMBERSARTNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21590328700013N° National d'identification : 
LAMBERSART CEDEXVille : 

59831Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

59Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

aménagement du Parc Debuire du BucIntitulé du marché : 
45112711Code CPV principal - Descripteur principal : 

TravauxType de marché : 
aménagement du Parc Debuire du BucDescription succincte du marché : 

Les critères sont énoncés uniquement dans les documents du marché.Critères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
VRD- EQUIPEMENTS SPORTIFS Date de conclusion du marché/lot: 12/06/2024. Noms des titulaires: 
IDVERDE Lille. Montant de l'offre attributaire HT: 199429.53 euro(s). AMENAGEMENTS PAYSAGERS 
Date de conclusion du marché/lot: 12/06/2024. Noms des titulaires: IDVERDE Lille. Montant de l'offre 
attributaire HT: 44353.30 euro(s).

13/06/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-68535
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-68535

	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


